
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRỰC NINH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Trực Ninh, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thi hành án dân sự huyện 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều Luật Thi hành án dân sự ngày 25/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính Phủ, quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-

VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Toà án 

nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao, quy định hoạt động của Ban 

chỉ đạo Thi hành án dân sự; 

Căn cứ Quyết định số 2562/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Trực Ninh, về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện. 

Xét Tờ trình số 673/TTr-CCTHADS ngày 15/8/2024 của Chi cục thi hành án 

dân sự huyện về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thi hành án dân sự huyện, gồm: 
 

1. Ông Hà Quang Vinh, Phó chủ tịch UBND huyện : Trưởng ban 

2. Ông Vũ Mạnh Hà, Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện : Phó Trưởng ban 

3. Ông Mai Văn Chiến, Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN huyện : Thành viên 

4. Ông Nguyễn Đại Đằng, Trưởng phòng Tài Nguyên và MT : Thành viên 

5. Ông Trần Văn Đỗ, Trưởng phòng Tư pháp : Thành viên 

6. Ông Lê Xuân Hải, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện : Thành viên 

7. Bà Phạm Thị Hương, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện : Thành viên 

8. Ông Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch Hội Nông dân huyện : Thành viên 

9. Ông Đặng Đức Chiến, Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS : Thành viên 



2 

 

10. Ông Vũ Văn Dân, Chính trị viên Phó, kiêm Chủ nhiệm            

                                     chính trị Ban chỉ huy Quân sự huyện       

 

: Thành viên 

11. Ông Chu Thái Hà, Phó Chánh án TAND huyện : Thành viên 

12. Ông Chu Văn Trung, Phó trưởng Công an huyện : Thành viên 

13. Bà Vũ Quỳnh Trang, Phó viện trưởng VKSND huyện : Thành viên 

14. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Giám đốc BHXH huyện : Thành viên 

15. Ông Nguyễn Đức Thiện, Phó Chánh VP HĐND-UBND huyện : Thành viên 

16. Bà Đỗ Thị Yến, Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch                 : Thành viên 

17. Ông Nguyễn Ngọc Thành, Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS : Thư ký 

18. Ông Vũ Văn Lưu, Chuyên viên VP HĐND-UBND huyện : Thư ký 
 

Điều 2. Ban chỉ đạo thi hành án dân sự huyện có vai trò, trách nhiệm và 

hoạt động theo quy định tại Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-BTP-BCA-

BTC-TANDTC-VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ 

Tài chính, Toà án nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao; và các quy 

định hiện hành. 

Trưởng Ban chỉ đạo thi hành án dân sự huyện sử dụng con dấu của UBND 

huyện Trực Ninh, Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo thi hành án dân sự huyện sử 

dụng con dấu của cơ quan nơi công tác để giao dịch.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 2562/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện Trực Ninh. 

Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện, Chi cục Trưởng Chi cục thi hành 

án dân sự huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Ban chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh; 

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Lãnh đạo HĐND, UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, CCTHADS. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
Phạm Trọng Duy 

 


		2024-08-16T16:07:12+0700


		2024-08-16T16:29:55+0700


		2024-08-16T16:29:55+0700


		2024-08-16T16:29:55+0700




